別記様式第４号(第７条関係)
　　年　　月　　日
日野町長　　　　　　　様
団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

日野町自主防災組織活動支援補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け日　　第　　　　　　号をもって補助金交付決定のあった日野町自主防災組織活動支援補助金について、下記のとおり事業を完了したので、日野町自主防災組織活動支援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
１　事業の内容（該当する項目に○印）
	① 自主防災組織の設立または自治会等の防災計画の策定

１　自主防災組織の設立

２　自治会等の防災計画の策定

	防災資機材整備事業
②
防災用品等整備事業

	1

	③ 防災マップ整備事業（災害時の避難行動要支援者支援計画を含む）

	④ 防災訓練実施事業

	⑤ 防災士育成事業

２　事業経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	事業経費区分
	補助事業に要した経費
	財源内訳
	備考

	町補助金
	自主財源

	計

３　事業完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
①完了報告書　　②事業収支決算書　　③事業に要した経費の領収書の写し
④自主防災組織の規約、組織図および名簿など
⑤自治会等の防災計画書（避難行動要支援者支援計画を含むもの）
⑥防災士認証状および防災士証（両面）の写し
⑦防災士資格取得にかかる対象経費の支払いを証明する書類
[bookmark: _GoBack]⑧その他必要と認める書類（購入備品や訓練風景の写真、成果品等）